
転 出 届 （送付用）
※　この用紙は，札幌市から市外に転出された（転出される予定の）方が，旧住所の区役所に転出届を送付し

　　 転出証明書を請求するためのものです。

　　 この用紙は，区役所・まちづくりセンターの窓口での手続きにはご利用になれません。 

新住所

　北海道○○市○○１丁目１番１号

　（マンション名等） 

転出(予定)日
　平　成

   15 年　4 月 1 日 

旧住所
 札幌市中央区北１条西２丁目１番１号

（マンション名等） 

     ○○マンション○号 

異動者

（本人含む）

フ リ ガ ナ

氏  名
生 年 月 日 　世帯主との続柄

  サッポロ　タロウ 　　　  　

　 札幌 　太郎　  　　　
明 大 昭 平

1 2 年 3 日 4 日 本人

明 大 昭 平

年　　月　　日

明 大 昭 平

年　　月　　日

明 大 昭 平

年　　　月　　　日 

届出人

(あなたの住所･氏名)

住 所
〒 ○○○‐○○○○ 

 北海道○○市○○１丁目１番１号 

氏 名

（フリガナ） サッポロ　タロウ 
　　　　　　　　　　

     札幌　 太郎　　　　　　印   

 自署した場合のみ押印不要です 

 日中連絡がとれる電話番号

　 

（ 〇 〇 〇 )〇〇〇〇 

本人との関係 本人

 ※ 同封するもの　　 

 ・返信用封筒(切手を張り、あて先を記入したもの)・名前確認書類(免許証･保険証等)のコピー

 ※ 転出届の受付及び転出証明書の発行には手数料はかかりません。 

○この用紙は，旧住所の区役所戸籍住民課あてに送付してください。 
■060-8612  札幌市中央区南 3 条西 11 丁目

■001-8612  札幌市北区北 24 条西 6 丁目

■065-8612  札幌市東区北 11 条東 7 丁目

■003-8612  札幌市白石区本郷通 3 丁目北

■004-8612  札幌市厚別区厚別中央 1 条 5 丁目

■062-8612  札幌市豊平区平岸 6 条 10 丁目

■004-8613  札幌市清田区平岡 1 条 1 丁目

■005-8612  札幌市南区真駒内幸町 2 丁目

■063-8612  札幌市西区琴似 2 条 7 丁目

■006-8612  札幌市手稲区前田 1 条 11 丁目

中央区役所戸籍住民課

北区役所戸籍住民課

東区役所戸籍住民課

白石区役所戸籍住民課

厚別区役所戸籍住民課

豊平区役所戸籍住民課

清田区役所戸籍住民課

南区役所戸籍住民課

西区役所戸籍住民課

手稲区役所戸籍住民課

　 011-231-2400

　 011-757-2400

　 011-741-2400

　 011-861-2400

　 011-895-0024

　 011-822-0024

　 011-889-2400

　 011-582-2400

　 011-641-2400

　 011-681-2400

 

　記載例


