## 転 出 届 (送付用)

記載例

※ この用紙は、札幌市から市外に転出された(転出される予定の)方が、旧住所の区役所に転出届を送付し 転出証明書を請求するためのものです。

この用紙は、区役所・まちづくりセンターの窓口での手続きにはご利用になれません。

新住所	北海道〇〇市〇〇1丁目1番1号   (マンション名等)	転出(予定)日	平成15年4月1日				
旧住所	札幌市中央区北1条西2丁目1番1号 (マンション名等) 〇〇マンション〇号						
異動者(本人含む)		生年月日		世帯主との続柄			
	サッポロ タロウ <b>札幌 太郎</b>	明 大 昭 12年3		本人			
		明 大 昭 年 月					
		明 大 昭 年 月	, and the second				
		明 大 昭 年 月	·				

	住 所	〒 OOO-OOOO 北海道OO市OO1丁目1番1号				
届出人		(フリガナ) <b>サッポロ タロウ</b>		日中連絡がとれる電話番号		
(あなたの住所・氏名)	氏 名	札幌	太郎	印	(000)0000	
			自署した場合のみ打	押不要です	本人との関係	本人

## ※ 同封するもの

- ・返信用封筒(切手を張り、あて先を記入したもの)・名前確認書類(免許証・保険証等)のコピー
- ※ 転出届の受付及び転出証明書の発行には手数料はかかりません。

## ○この用紙は,旧住所の区役所戸籍住民課あてに送付してください。

■ 060-8612	札幌市中央区南3条西11丁目	中央区役所戸籍住民課北区役所戸籍住民課東区役所戸籍住民課自石区役所戸籍住民民課厚別区役所戸籍住民民課事田区役所戸籍住民課幣区役所戸籍住民課幣区役所戸籍住民課	011-231-2400
■ 001-8612	札幌市北区北24条西6丁目		011-757-2400
■ 065-8612	札幌市東区北11条東7丁目		011-741-2400
■ 003-8612	札幌市白石区本郷通3丁目北		011-861-2400
■ 004-8612	札幌市厚別区厚別中央1条5丁目		011-895-0024
■ 062-8612	札幌市豊平区平岸6条10丁目		011-822-0024
■ 004-8613	札幌市清田区平岡1条1丁目		011-889-2400
■ 005-8612	札幌市南区真駒内幸町2丁目		011-582-2400
■ 063-8612	札幌市南区琴似2条7丁目		011-641-2400
■003-8612 ■006-8612	札幌市手稻区前田1条11丁目	手稲区役所戸籍住民課	011-681-2400